CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 9/2023-CEI
Araraquara, 27 de março de 2023

A Sua Senhoria o Senhor
Eduardo Corrêa Sampaio
Comissão de Sindicância Administrativa (Portaria nº 28.544/2023)
Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara

Assunto: resposta ao Ofício nº 2/2023 – Correspondência Recebida nº 2827/2023

Senhor Eduardo,

A Comissão Especial de Inquérito (CEI) constituída pela Câmara Municipal de
Araraquara (Requerimento nº 565/2022)1, neste ato representada por sua Presidente
infrassignatária, vem à presença de Vossa Senhoria, em resposta ao ofício em assunto,
informar-lhe que o processo eletrônico, por meio do qual está tramitando o Procedimento
Legislativo nº 9/2022, desta Casa de Leis, pode ser acessado, integralmente, por meio do
seguinte link: http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/259322.

De mais a mais, de forma mais pontual, os links de acesso às reuniões nas quais
aconteceram as oitivas podem ser acessados por aqui:

http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/268565
http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/268566

Isso posto, apresentam-se votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADORA FABI VIRGÍLIO
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

1 Procedimento Legislativo nº 9/2022: http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/259322

http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/259322
http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/268565
http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/268566
http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/259322

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5G00G39RY11TP23K
		2023-03-27T11:34:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura